(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardirn.ce.gov.br
contatoGeamarajardim.ee.gov.br

INDICAÇÃO N° 0261/2021

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Presidente da Câmara Municipal de
Jardim-CE, Sr. José Napoleão Barreto de Araújo, solicitando a
viabilidade abrir um espaço nas Sessões Ordinárias para as
Associações Comunitárias explanar suas finalidades e
necessidades.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 30 de Setembro de 2021.

ARISTID S N. SAMPAIO NEVES AIRES
Vereador— PSD

LILIANA LINHARES R. B. COUTINHO
Veré8dora — PSB

í.AN
.1' .4' • nrAsil JO-GE EMÍDIO
Vereado —PSB

ANTO 10 FRANCISCO DOS SANTOS
Vere.dor - PSB

fir
airs.

CícE'Õ'FE'LíX DE FIGUEIREDO SE :ASTIÃO CARLOS P. DA COSTA
Vereador - PSB Vereador— PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder legislativo Municipal

CNP:1:12.465.928/0001-20
I.E.: 06,920356-3

i

CÁMARA
..VIIMCIPAI. (H JARDim

Sigr1 t i amo -L(MÁ -4 f lb -W 1 II.- f oeef uoutx, uoLunteitto assulauo eleirenticaritente, comointe Mv z.zuurtízuu i e Lei t .003/ZULU.